



## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão  
Para Obras e Serviços de Engenharia  
27/2020  
Processo Administrativo: 79/2020

Ao Sr(a). DORILDO PEGORINI tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações, designada pela Decreto nº 5499/2019.

## Homologo

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Pregão nº. 27/2020, o(s) participante(s):

| 10200 - SIDIANE GUNTZEL ME |  |                |       |      |                      |              |
|----------------------------|--|----------------|-------|------|----------------------|--------------|
| Item                       | Produto                                    | Unidade        | Marca | Qtde | Valor Unitário       | Valor Total  |
| 1                          | alvenarite 1 lt                            | UNIDADE        |       | 20   | R\$6,00              | R\$120,00    |
| 2                          | AREIA MÉDIA                                | METRO QUADRADO |       | 100  | R\$140,00            | R\$14.000,00 |
| 3                          | BROCA                                      | PECA           |       | 15   | R\$15,00             | R\$225,00    |
| 4                          | CABO                                       | METRO          |       | 10   | R\$10,00             | R\$100,00    |
| 5                          | CIMENTO                                    | KILOGRAMA      |       | 100  | R\$28,00             | R\$2.800,00  |
| 6                          | COLA                                       | UNIDADE        |       | 20   | R\$7,00              | R\$140,00    |
| 7                          | DISCO                                      | UNIDADE        |       | 3    | R\$30,00             | R\$90,00     |
| 8                          | FECHADURA DA PORTA                         | PECA           |       | 20   | R\$55,00             | R\$1.100,00  |
| 9                          | BARRA DE FERRO                             | UNIDADE        |       | 100  | R\$155,00            | R\$15.500,00 |
| 10                         | FERRO P/ CONSTRUÇÃO 10.0 MM EM BARRA       | KILOGRAMA      |       | 40   | R\$39,00             | R\$1.560,00  |
| 11                         | FERRO P/ CONSTRUÇÃO 8.0 MM EM BARRAS       | KILOGRAMA      |       | 40   | R\$29,00             | R\$1.160,00  |
| 12                         | KIT DE ACESSÓRIOS P/ BANHEIRO              | UNIDADE        |       | 10   | R\$320,00            | R\$3.200,00  |
| 13                         | LUVA                                       | PAR            |       | 40   | R\$0,50              | R\$20,00     |
| 14                         | PARAFUSO                                   | PECA           |       | 200  | R\$0,20              | R\$40,00     |
| 15                         | po de brita                                | METRO CUBICO   |       | 150  | R\$95,00             | R\$14.250,00 |
| 16                         | SOLVENTE                                   | FRASCO         |       | 40   | R\$8,50              | R\$340,00    |
| 17                         | TELHAS DE FIBRO CIMENTO 2,44 X 1.10 M 6 MM | UNIDADE        |       | 50   | R\$54,00             | R\$2.700,00  |
| 18                         | TOMADA                                     | PECA           |       | 100  | R\$7,00              | R\$700,00    |
| 19                         | TORNEIRA                                   | PECA           |       | 15   | R\$5,00              | R\$75,00     |
| 20                         | CANO PVC 25MM                              | METRO          |       | 100  | R\$0,50              | R\$50,00     |
| 21                         | BRITA 1 E 2                                | METRO CUBICO   |       | 100  | R\$90,00             | R\$9.000,00  |
| 22                         | CANO PVC 25MM                              | METRO          |       | 40   | R\$16,00             | R\$640,00    |
| 23                         | CANO PVC 32MM                              | METRO          |       | 40   | R\$30,00             | R\$1.200,00  |
| 24                         | VEDA ROSCA 10M                             | UNIDADE        |       | 20   | R\$4,00              | R\$80,00     |
| 25                         | CANO PVC 100 MM                            | METRO          |       | 40   | R\$48,00             | R\$1.920,00  |
| 26                         | CANO PVC 50MM                              | METRO          |       | 40   | R\$36,00             | R\$1.440,00  |
| 27                         | CURVA PVC SOLDAVEL RIGIDO 100MM            | UNIDADE        |       | 40   | R\$4,50              | R\$180,00    |
| 28                         | FIO COBRE 6,0MM, ISOLADOR PVC 70/750V      | METRO          |       | 100  | R\$3,50              | R\$350,00    |
| 29                         | TINTA A OLEO                               | LITRO          |       | 30   | R\$45,00             | R\$1.350,00  |
| 30                         | CURVA PVC RIGIDO SOLDAVEL 50MM             | METRO          |       | 100  | R\$2,50              | R\$250,00    |
| 31                         | FERRO 4.2                                  | BARRA          |       | 40   | R\$8,00              | R\$320,00    |
| 32                         | CURVA PVC 2"                               | UNIDADE        |       | 40   | R\$1,00              | R\$40,00     |
| 33                         | PREGO DIVERSAS BITOLAS                     | KILOGRAMA      |       | 40   | R\$10,00             | R\$400,00    |
| 34                         | FITA ISOLANTE 20 M                         | UNIDADE        |       | 20   | R\$5,00              | R\$100,00    |
| 35                         | TINTA PVA                                  | LITRO          |       | 20   | R\$240,00            | R\$4.800,00  |
| 36                         | TIJOLO MACIÇO                              | UNIDADE        |       | 500  | R\$0,85              | R\$425,00    |
| 37                         | BACIA                                      | UNIDADE        |       | 4    | R\$8,00              | R\$32,00     |
| 38                         | PINCEL                                     | UNIDADE        |       | 15   | R\$10,00             | R\$150,00    |
| 39                         | TINTA ACRÍLICA                             | UNIDADE        |       | 30   | R\$40,00             | R\$1.200,00  |
| 40                         | ROLO DE LÃ                                 | UNIDADE        |       | 10   | R\$35,00             | R\$350,00    |
| 41                         | MANTA ASFÁLTICA                            | METRO          |       | 100  | R\$6,00              | R\$600,00    |
| 42                         | MANTA ASFÁLTICA PARA AQUECIMENTO           | METRO          |       | 100  | R\$22,00             | R\$2.200,00  |
| 43                         | MAQUITA DE CORTE                           | UNIDADE        |       | 1    | R\$295,00            | R\$295,00    |
|                            |  |                |       |      | Total do Fornecedor: | R\$85.492,00 |

Jardinópolis, 8 de setembro de 2020.

DORILDO PEGORINI  
Prefeito(a) Municipal